乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲 

方，说明原由、拖延的期限等；甲方、采购代理机构在收到通知后，尽快进行情

况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误期賠偿 

金。

五、交货地点：甲方指定地点。

六、结算方式：

1.结算方式：由甲方负责结算。

合同款的支付：

采购包 1：签订釆购合同后1 0 日内，支付合同总金额的40丨00免，即 8800汰00 

元 （大写人民币：捌万捌仟元整〉；完成安装调试、相关培训工作，项目全部建 

设内容完工后1 0 日内，支付合同总金額的55.00^，即 121000.00元 （大写人民 

市：壹拾贰万壹仟元整〉：完成项目竣工验收后1 0 日内，支付合同总金額的5丨00免， 

即 11000.00元 (大写人民币：壹万壹仟元整。〕

发票要求：每笔款项支付前，乙方应向甲方出具等额的增值税普通发票。

七、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企 

业标准或合同要求。乙方提供的全部货物，均应按本行业通用标准保护措施进行 

包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。毎一个包装箱内应附一份详细装 

箱单和质量合格证。乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和 

费用。

八、运输：乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点， 

运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬